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Vi blir nog första kommunen i Sverige där
Folkets Hus står som distributör för kabel-TV.

Kramfors Folkets Hus och Park och Bollsta
Folkets Hus bildar var sitt bolag för att täcka
var sina områden inom kommunen.

Lite visionärt kan man se hur vi via
lokalkanalerna gör direktutsändningar från
våra Folkets Hus av konserter,
kommunfullmäktige. danser, teater och andra
aktiviteter.

Klas Klättermus
Vi har t ex kunnat kabla ut den föreställning
av Klas Klättermus som Sollefteå
Amatörteater visat hos oss. Vi hade absolut
fullpackat med barn och föräldrar. Som
vanligt kan jag bekräfta att en bra
barnteaterföreställning är minst lika rolig för
vuxna som för barn.

"Bakom ridåerna"är den kolumn som jag
börjat skriva varje vecka för tidningen Nya
Norrland.

Den är en följdriktig fortsättning på den
krönika jag har fört i FH- tidningen och
handlar om det som händer bakom ridåerna
inom Folkets Hus, om facket, politiken, partiet
och andra aspekter av samhället jag kommer
i kontakt med.

De säger också att invandrare ger
bostadsbrist men skulle det byggas ännu
fler bostäder skulle de påstå att
invandrarna får ännu bättre bostäder.

Jag minns på 60-talet när finnarna kom till
Sverige. Då beskylldes de för att leva på
socialbidrag. Och om de inte gjorde det så
förstörde de alla ackord i skogen genom att
arbeta för hårt.

Resten av erövringen
Det följer varken rötter eller fötter. Den sista
roliga diskussionen om att"Nu har det gått
för långt","Nu klarar vi det inte
längre"och"Det blir för mycket svart
hår"fördes mellan en invandrad tysk och en
som hade finsk fru. Deras definition av
invandrare startar söder om Alperna och
väster om Bosporen.

Egentligen är det nog bara samerna som är
urinvånare och även det är tveksamt enligt
ny forskning. De andra är rester av olika
erövringsvågor under årtusendenas lopp.

När jag var i London såg jag aldrig den här
typen av uppsökande provokation som i
Sverige. Vi har inte lärt oss att strunta i
invandrarna på lagom sätt.

I London ser de olika grupperna inte
varandra förrän det är absolut nödvändigt.
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Just nu är det ett program på TV där några
Orsabor uttalar sig om invandrarna Bl a en
grabb tyckte inte om att flickorna föredrog
invandrare ibland. Med tanke på hans stil
förvånar det mig inte.

Svenskar till 120 procent
Men konstigt nog försöker många av de här
raggarungdomarna vinna acceptans av oss
andra i sarnhället genom att framhäva sin flit
mot invandrarnas lathet, sina enkla krav
gentemot invandrarnas hutlösa och sin
rättslöshet gentemot invandrarnas fördelar.
Och själva är de förstås svenskar till minst
120 procent.
 

 

 

Det har samma beteende mellan olika
samhällsklasser också så det är väl inövat
och minskar samhällsfriktionen.

Trevlig jul allesammans, jag hoppas att ni
ordnar en julfest åt barnen!

Tillbaka till dagbokens innehållsförteckning  

converted by Web2PDFConvert.com

../min_dagbok_i_folkets_husti.htm
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF

